
ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

У П РА В Л Е Н И Е О Б РА 3 О В А Н И Е М 

Полевского юродского округа

ПРИКАЗ»

от «дО»__ 00 _ 2016 года

Об утверждении изменений н устав 

Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения 

Полевского городского округа 

«Средняя общеобразовательная 

ш кол а № 13 с углубленны Vi

изучением отдельных предметов»

В соответствии со статьей 9.1. Федерального закона от 12 января 1996 

года № 7 -  ФЗ «О некоммерческих организациях», на основании 

федеральных законов от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в 

отдельные законодательные акты: Российской Федерации в связи с 

совершенствованием правового положения государственных

(муниципальных) учреждений», от 27 декабря 2012 года № 273 -- ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», областным законом от 15 июля 2013 

года № 78-03 «Об образовании в Свердловской области», постановлением 

Главы: Полевского городского округа от 17 мая 2011 года № 1186 «Об 

утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и 

ликвидации муниципального казенного и бюджетного учреждения 

Полевского городского округа», на основании части 1 статьи 34 Устава 

Полевского городского округа, Положения об ОМС Управление 

образованием Полевского городского округа, утвержденного решением 

Думы ПГО от 26 июня: 2014 года № 161



ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения з устав Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения Полевского городского округа 

«Средняя общеобразовательная школа .№ 13 с углубленным изучением 

отдельных предметов»

2. Директору Муниципального автономного общеобразовательного

учреждения Полевского городского округа «Средняя

общеобразовательная школа № 13 с углубленным изучением
*

отдельных предметов» (Л.В. Макаровой):

1) осуществить государственную регистрацию изменений в 

устав в соответствии с: действующим законодательством 

РФ;

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник ОМС 

Управление образована О.М. Уфимцева



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-06-28T08:42:38+0500




